
Nombres Décimaux (A)
Arrondissez chaque nombre décimal au centième le plus proche.

6,104 4,623 0,466

7,792 3,445 6,594

3,12 2,058 2,164

9,442 1,241 2,467

4,143 3,949 5,445

7,63 7,533 9,721

7,387 3,008 8,482

7,37 2,723 6,816

6,77 7,787 4,499

7,958 7,235 4,605
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Nombres Décimaux (A) Solutions
Arrondissez chaque nombre décimal au centième le plus proche.

6,104 6,1 4,623 4,62 0,466 0,47

7,792 7,79 3,445 3,45 6,594 6,59

3,12 3,12 2,058 2,06 2,164 2,16

9,442 9,44 1,241 1,24 2,467 2,47

4,143 4,14 3,949 3,95 5,445 5,45

7,63 7,63 7,533 7,53 9,721 9,72

7,387 7,39 3,008 3,01 8,482 8,48

7,37 7,37 2,723 2,72 6,816 6,82

6,77 6,77 7,787 7,79 4,499 4,5

7,958 7,96 7,235 7,24 4,605 4,61
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Nombres Décimaux (B)
Arrondissez chaque nombre décimal au centième le plus proche.

7,309 9,113 0,858

2,794 8,655 4,422

9,786 1,598 8,051

5,612 2,589 7,189

4,087 6,637 6,978

7,781 3,907 8,23

7,119 6,802 9,441

9,819 7,51 3,912

9,715 6,029 4,238

2,787 5,292 8,803
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Nombres Décimaux (B) Solutions
Arrondissez chaque nombre décimal au centième le plus proche.

7,309 7,31 9,113 9,11 0,858 0,86

2,794 2,79 8,655 8,66 4,422 4,42

9,786 9,79 1,598 1,6 8,051 8,05

5,612 5,61 2,589 2,59 7,189 7,19

4,087 4,09 6,637 6,64 6,978 6,98

7,781 7,78 3,907 3,91 8,23 8,23

7,119 7,12 6,802 6,8 9,441 9,44

9,819 9,82 7,51 7,51 3,912 3,91

9,715 9,72 6,029 6,03 4,238 4,24

2,787 2,79 5,292 5,29 8,803 8,8
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Nombres Décimaux (C)
Arrondissez chaque nombre décimal au centième le plus proche.

2,435 8,517 8,787

6,72 7,443 9,478

4,656 3,729 3,665

6,737 4,764 9,647

7,881 6,422 2,977

9,013 9,128 8,748

9,643 6,089 8,97

1,233 4,76 5,673

3,944 9,744 6,778

2,724 7,494 8,766
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Nombres Décimaux (C) Solutions
Arrondissez chaque nombre décimal au centième le plus proche.

2,435 2,44 8,517 8,52 8,787 8,79

6,72 6,72 7,443 7,44 9,478 9,48

4,656 4,66 3,729 3,73 3,665 3,67

6,737 6,74 4,764 4,76 9,647 9,65

7,881 7,88 6,422 6,42 2,977 2,98

9,013 9,01 9,128 9,13 8,748 8,75

9,643 9,64 6,089 6,09 8,97 8,97

1,233 1,23 4,76 4,76 5,673 5,67

3,944 3,94 9,744 9,74 6,778 6,78

2,724 2,72 7,494 7,49 8,766 8,77
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Nombres Décimaux (D)
Arrondissez chaque nombre décimal au centième le plus proche.

2,604 0,428 1,725

2,885 1,647 6,777

3,445 8,373 6,078

1,1 6,682 6,896

9,713 2,203 6,661

2,771 9,311 9,549

6,643 1,099 0,244

0,632 6,187 4,096

8,566 3,316 9,095

7,015 0,861 2,101
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Nombres Décimaux (D) Solutions
Arrondissez chaque nombre décimal au centième le plus proche.

2,604 2,6 0,428 0,43 1,725 1,73

2,885 2,89 1,647 1,65 6,777 6,78

3,445 3,45 8,373 8,37 6,078 6,08

1,1 1,1 6,682 6,68 6,896 6,9

9,713 9,71 2,203 2,2 6,661 6,66

2,771 2,77 9,311 9,31 9,549 9,55

6,643 6,64 1,099 1,1 0,244 0,24

0,632 0,63 6,187 6,19 4,096 4,1

8,566 8,57 3,316 3,32 9,095 9,1

7,015 7,02 0,861 0,86 2,101 2,1
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Nombres Décimaux (E)
Arrondissez chaque nombre décimal au centième le plus proche.

3,482 9,976 0,619

2,194 7,129 8,312

6,483 3,532 8,481

9,497 8,462 5,028

3,952 3,811 7,125

3,315 2,644 6,996

4,932 7,039 9,086

1,683 1,293 0,49

7,574 5,774 3,011

1,577 1,41 8,751
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Nombres Décimaux (E) Solutions
Arrondissez chaque nombre décimal au centième le plus proche.

3,482 3,48 9,976 9,98 0,619 0,62

2,194 2,19 7,129 7,13 8,312 8,31

6,483 6,48 3,532 3,53 8,481 8,48

9,497 9,5 8,462 8,46 5,028 5,03

3,952 3,95 3,811 3,81 7,125 7,13

3,315 3,32 2,644 2,64 6,996 7

4,932 4,93 7,039 7,04 9,086 9,09

1,683 1,68 1,293 1,29 0,49 0,49

7,574 7,57 5,774 5,77 3,011 3,01

1,577 1,58 1,41 1,41 8,751 8,75
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Nombres Décimaux (F)
Arrondissez chaque nombre décimal au centième le plus proche.

0,079 1,116 3,79

1,586 1,625 5,415

2,017 6,141 2,708

3,128 4,284 1,104

8,466 9,936 3,012

3,842 6,034 1,834

8,834 8,154 2,822

1,333 3,078 6,393

7,811 7,494 2,762

9,92 2,729 5,34
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Nombres Décimaux (F) Solutions
Arrondissez chaque nombre décimal au centième le plus proche.

0,079 0,08 1,116 1,12 3,79 3,79

1,586 1,59 1,625 1,63 5,415 5,42

2,017 2,02 6,141 6,14 2,708 2,71

3,128 3,13 4,284 4,28 1,104 1,1

8,466 8,47 9,936 9,94 3,012 3,01

3,842 3,84 6,034 6,03 1,834 1,83

8,834 8,83 8,154 8,15 2,822 2,82

1,333 1,33 3,078 3,08 6,393 6,39

7,811 7,81 7,494 7,49 2,762 2,76

9,92 9,92 2,729 2,73 5,34 5,34
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Nombres Décimaux (G)
Arrondissez chaque nombre décimal au centième le plus proche.

1,327 7,01 9,248

3,539 1,449 8,795

7,935 7,657 7,815

0,457 8,008 9,665

3,533 5,975 5,405

0,97 4,922 7,465

2,81 7,335 8,012

3,71 4,844 8,392

9,341 7,622 6,6

5,75 5,032 8,807
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Nombres Décimaux (G) Solutions
Arrondissez chaque nombre décimal au centième le plus proche.

1,327 1,33 7,01 7,01 9,248 9,25

3,539 3,54 1,449 1,45 8,795 8,8

7,935 7,94 7,657 7,66 7,815 7,82

0,457 0,46 8,008 8,01 9,665 9,67

3,533 3,53 5,975 5,98 5,405 5,41

0,97 0,97 4,922 4,92 7,465 7,47

2,81 2,81 7,335 7,34 8,012 8,01

3,71 3,71 4,844 4,84 8,392 8,39

9,341 9,34 7,622 7,62 6,6 6,6

5,75 5,75 5,032 5,03 8,807 8,81
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Nombres Décimaux (H)
Arrondissez chaque nombre décimal au centième le plus proche.

1,735 4,791 9,688

4,14 0,59 0,783

7,726 7,192 1,519

3,043 1,595 5,87

5,64 1,058 4,218

5,121 5,809 5,739

3,116 5,087 1,837

5,327 7,1 5,863

5,51 8,495 6,7

5,768 0,237 2,88
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Nombres Décimaux (H) Solutions
Arrondissez chaque nombre décimal au centième le plus proche.

1,735 1,74 4,791 4,79 9,688 9,69

4,14 4,14 0,59 0,59 0,783 0,78

7,726 7,73 7,192 7,19 1,519 1,52

3,043 3,04 1,595 1,6 5,87 5,87

5,64 5,64 1,058 1,06 4,218 4,22

5,121 5,12 5,809 5,81 5,739 5,74

3,116 3,12 5,087 5,09 1,837 1,84

5,327 5,33 7,1 7,1 5,863 5,86

5,51 5,51 8,495 8,5 6,7 6,7

5,768 5,77 0,237 0,24 2,88 2,88
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Nombres Décimaux (I)
Arrondissez chaque nombre décimal au centième le plus proche.

8,877 6,479 5,957

4,783 2,232 4,807

1,935 3,46 2,748

8,899 4,857 7,754

5,928 9,05 7,877

0,821 5,515 9,297

0,785 0,113 6,423

0,112 7,111 2,166

6,48 0,856 4,171

3,718 2,082 5,402
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Nombres Décimaux (I) Solutions
Arrondissez chaque nombre décimal au centième le plus proche.

8,877 8,88 6,479 6,48 5,957 5,96

4,783 4,78 2,232 2,23 4,807 4,81

1,935 1,94 3,46 3,46 2,748 2,75

8,899 8,9 4,857 4,86 7,754 7,75

5,928 5,93 9,05 9,05 7,877 7,88

0,821 0,82 5,515 5,52 9,297 9,3

0,785 0,79 0,113 0,11 6,423 6,42

0,112 0,11 7,111 7,11 2,166 2,17

6,48 6,48 0,856 0,86 4,171 4,17

3,718 3,72 2,082 2,08 5,402 5,4

MathsLibres.com



Nombres Décimaux (J)
Arrondissez chaque nombre décimal au centième le plus proche.

1,014 6,339 8,283

5,995 7,235 5,639

2,899 5,314 3,11

3,394 2,567 5,68

0,583 2,803 3,557

0,459 0,706 8,994

7,692 0,316 2,895

3,301 8,129 4,327

2,513 8,121 0,446

8,191 4,835 2,054
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Nombres Décimaux (J) Solutions
Arrondissez chaque nombre décimal au centième le plus proche.

1,014 1,01 6,339 6,34 8,283 8,28

5,995 6 7,235 7,24 5,639 5,64

2,899 2,9 5,314 5,31 3,11 3,11

3,394 3,39 2,567 2,57 5,68 5,68

0,583 0,58 2,803 2,8 3,557 3,56

0,459 0,46 0,706 0,71 8,994 8,99

7,692 7,69 0,316 0,32 2,895 2,9

3,301 3,3 8,129 8,13 4,327 4,33

2,513 2,51 8,121 8,12 0,446 0,45

8,191 8,19 4,835 4,84 2,054 2,05
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